
— 1474 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 24

Poz. 361, 362

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

361

ZARZĄDZENIE Nr 54/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w  sprawie nadania statutu 1 Wojskowemu Szpitalowi Klinicznemu 
z  Polikliniką — Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w  Lublinie

1) Niniejszy statut był poprzedzony statutem 1 Szpitala Wojskowego z Przychodnią w Lublinie, nadanym zarządzeniem 
Nr 8/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 marca 2005 r. w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz wojsko-
wym przychodniom lekarskim statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. MON Nr 6, 
poz. 40, z 2006 r. Nr 13, poz. 164 i Nr 19, poz. 247, z 2007 r. Nr 8, poz. 91 i Nr 12, poz.137, z 2008 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 24, 
poz. 296, z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 2, poz. 18 i 20, Nr 7, poz. 80, Nr 14, poz. 154 i Nr 15, poz. 171, z 2010 r. Nr 2, poz. 10 i 11, 
Nr 4, poz. 40, Nr 13 poz. 154 i 155, Nr 17, poz.223, Nr 20, poz. 263 i Nr 21, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 56, Nr 6, poz. 68, 
Nr 10, poz. 132, Nr 12, poz.158 i Nr 13, poz. 174), który utraci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 42 ust. 1, 2 i  4, w  związku 
z  art. 204 ust. 2 ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o  działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 
i Nr 149, poz. 887) zarządza się, co następuje:

§ 1.1 Wojskowemu Szpitalowi Klinicznemu 
z  Polikliniką — Samodzielnemu Publicznemu Zakła-
dowi Opieki Zdrowotnej w Lublinie nadaje się statut, 

w  brzmieniu określonym w  załączniku do zarządze-
nia1).*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak




